Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
1
Pinces Série CGLNMOUVEMENT > CATALOGUE > Version 8.8
/7.27.011
M
O

EN
T
CODIFICATION DES PINCES SERIE CGLN
CGLN SERIE SYMBOLE PNEUMATIQUE
PNZ1
20 ALESAGE:
10 = ø 10 mm
16 = ø 16 mm
20 = ø 20 mm
25 = ø 25 mm
32 = ø 32 mm
040 COURSE
CGLN - 20 - 040
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Le symbole pneumatique indiqué dans la CODIFICATION est représenté ci-dessous
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
1
Pinces Série CGLNMOUVEMENT > CATALOGUE > Version 8.8
/7.27.031
M
O
U
VE
M
EN
T
Pinces Série CGLN - Construction
LISTE DES COMPOSANTS
REPERE MATERIAU
1 - Guidage Bronze
2 - Corps Aluminium
3 - Crémaillère Acier inoxydable
4 - Ecrou auto-serrant Acier
5 - Bride de serrage Aluminium
6 - Joint de butée PU
7 - Joint de piston NBR
8 - Joint de tige NBR
9 - Aimant Ferrite / plastique
10 - Pignion Acier
11 - Piston Aluminium
13 - Colonne Acier inoxydable
14 - Tige de piston Acier inoxydable
15 - Flasque Aluminium
16 - Tête Aluminium
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
Pinces Série CGLNCATALOGUE
1
/7.27.041
> Version 8.8 MOUVEMENT >
M
O
U
VE
M
EN
T
Le choix de la pince la pus adaptée dépend du poids de la
pièce à déplacer. Il est suggéré de sélectionner une pince
développant une force au moins 20 fois supérieure au poids
de la pièce. Dans le cas d’une forte accélération ou d’un
impact durant le déplacement de la charge, il est nécessaire
d’augmenter cette marge.
EXEMPLE DE CALCUL ( voir le diagramme à droite )
Taille de la pièce à déplacer ( Côté x Côté ) = 200 mm x 20 mm
Poids de la pièce à déplacer ( Kg ) = 0,3